

Calwin Holding A/S
CVR-nr. 25296605
Højbyvej 50
5260 Odense S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2016

Dirigent

Navn: Jan I. Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Calwin Holding A/S
Højbyvej 50
5260 Odense S

CVR-nr.: 25296605
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 70135606
Telefax: 70235606

Bestyrelse

Jan Iversen Kristensen, formand
Kenneth Dreymann
Carsten Rasmussen

Direktion

Carsten Rasmussen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af børsnoterede værdipapirer samt aktier og anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blevet et overskud på 2.567 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(23.572)	(14)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.112.607	2.293
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		20.591	0
Andre finansielle indtægter		2.354.180	470
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.773.407)</u>	<u>(190)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.690.399	2.559
Skat af ordinært resultat	2	<u>(123.640)</u>	<u>44</u>
Årets resultat		<u>2.566.759</u>	<u>2.603</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		112.607	(207)
Overført resultat		<u>454.152</u>	<u>210</u>
		<u>2.566.759</u>	<u>2.603</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.379.660	8.267
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>8.379.660</u>	<u>8.267</u>
Anlægsaktiver		<u>8.379.660</u>	<u>8.267</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		2.000.000	2.500
Tilgodehavender		<u>2.000.000</u>	<u>2.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.384.637	2.570
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.384.637</u>	<u>2.570</u>
Likvide beholdninger		<u>262.157</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.646.794</u>	<u>5.071</u>
Aktiver		<u><u>16.026.454</u></u>	<u><u>13.338</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.644.660	4.532
Overført overskud eller underskud		1.863.899	1.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.600
Egenkapital		<u>9.008.559</u>	<u>9.042</u>
Andre hensatte forpligtelser		131.276	152
Hensatte forpligtelser		<u>131.276</u>	<u>152</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.875.994	4.133
Anden gæld		10.625	11
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.886.619</u>	<u>4.144</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.886.619</u>	<u>4.144</u>
Passiver		<u>16.026.454</u>	<u>13.338</u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.532.053	1.409.747	2.600.000	9.041.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.600.000)	(2.600.000)
Årets resultat	0	112.607	454.152	2.000.000	2.566.759
Egenkapital ultimo	500.000	4.644.660	1.863.899	2.000.000	9.008.559

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	265.300	190
Øvrige finansielle omkostninger	1.508.107	0
	1.773.407	190

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	123.640	(44)
	123.640	(44)

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.360.000	375.000	100.000
Kostpris ultimo	3.360.000	375.000	100.000
Opskrivninger primo	4.907.053	(375.000)	0
Andel af årets resultat	2.112.607	20.591	0
Udbytte	(2.000.000)	0	0
Andre reguleringer	0	(20.591)	0
Opskrivninger ultimo	5.019.660	(375.000)	0
Nedskrivninger primo	0	0	(100.000)
Nedskrivninger ultimo	0	0	(100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.379.660	0	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Calwin A/S	Odense	A/S	100,00
Calwin Ejendomme ApS	Odense	ApS	100,00
Linc A/S	Odense	A/S	100,00

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Danbillet A/S	Odense	A/S	33,33

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor dattervirksomheds engagement med bank på 0 t.kr.

Selskabet hæfter for 1/3 af associeret selskabs gæld til én leverandør på 546 t.kr. svarende til 182 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CR Invest Holding A/S, Højbyvej 50, Odense
KBCMMV Holding ApS, Højbyvej 50, Odense